5
Лотки перфорированные
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток перфорированный 35´50´3000 3000 35 50 0,7 0,75 6 CLP10-035-050-070-3
Лоток перфорированный 35´100´3000 3000 35 100 0,7 0,98 6 CLP10-035-100-070-3
Лоток перфорированный 35´150´3000 3000 35 150 0,7 1,22 6 CLP10-035-150-070-3
Лоток перфорированный 35´200´3000 3000 35 200 0,7 1,49 6 CLP10-035-200-070-3
Лоток перфорированный 35´300´3000 3000 35 300 0,8 2,23 6 CLP10-035-300-080-3
Лоток перфорированный 50´50´3000 3000 50 50 0,7 0,89 6 CLP10-050-050-3 CLP10-050-050-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´100´3000 3000 50 100 0,7 1,16 6 CLP10-050-100-3 CLP10-050-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´150´3000 3000 50 150 0,7 1,38 6 CLP10-050-150-3 CLP10-050-150-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´200´3000 3000 50 200 0,7 1,63 6 CLP10-050-200-3 CLP10-050-200-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´300´3000 3000 50 300 0,8 2,43 6 CLP10-050-300-3 CLP10-050-300-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´400´3000 3000 50 400 1,0 3,95 6 CLP10-050-400-3 CLP10-050-400-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´500´3000 3000 50 500 1,2 5,39 6 CLP10-050-500-3 CLP10-050-500-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´600´3000 3000 50 600 1,2 6,48 6 CLP10-050-600-3 CLP10-050-600-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´80´3000 3000 80 80 0,7 1,37 6 CLP10-080-080-3 CLP10-080-080-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´100´3000 3000 80 100 0,7 1,46 6 CLP10-080-100-3 CLP10-080-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´150´3000 3000 80 150 0,7 1,66 6 CLP10-080-150-3 CLP10-080-150-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´200´3000 3000 80 200 0,8 2,17 6 CLP10-080-200-3 CLP10-080-200-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´300´3000 3000 80 300 0,8 2,77 6 CLP10-080-300-3 CLP10-080-300-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´400´3000 3000 80 400 1,0 4,15 6 CLP10-080-400-3 CLP10-080-400-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´500´3000 3000 80 500 1,2 5,86 6 CLP10-080-500-3 CLP10-080-500-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´600´3000 3000 80 600 1.2 6,92 6 CLP10-080-600-3 CLP10-080-600-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´100´3000 3000 100 100 0,7 1,66 6 CLP10-100-100-3 CLP10-100-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´150´3000 3000 100 150 0,8 2,19 6 CLP10-100-150-3 CLP10-100-150-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´200´3000 3000 100 200 0,8 2,48 6 CLP10-100-200-3 CLP10-100-200-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´300´3000 3000 100 300 1,0 3,70 6 CLP10-100-300-3 CLP10-100-300-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´400´3000 3000 100 400 1,2 5,37 6 CLP10-100-400-3 CLP10-100-400-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´500´3000 3000 100 500 1,2 6,31 6 CLP10-100-500-3 CLP10-100-500-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´600´3000 3000 100 600 1.2 7,28 6 CLP10-100-600-3 CLP10-100-600-3-M-HDZ
Предназначены для монтажа и защиты силовой и слаботочной проводки.
Лотки перфорированные длиной 3000 мм в стандартном исполнении
Лотки перфорированные длиной 3000 мм в специальном исполнении толщиной 1 мм
* Указаны параметры для исполнения 1.
** Под заказ изделия могут быть окрашены в любой цвет из палитры RAL.
Наименование Размеры, мм Толщина
металла,
мм
Масса*,
кг
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
длина высота ширина
Лоток перфорированный 50´50´3000-1,0 3000 50 50 1,0 1,34 6 CLP10-050-050-100-3 CLP10-050-050-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´100´3000-1,0 3000 50 100 1,0 1,70 6 CLP10-050-100-100-3 CLP10-050-100-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´150´3000-1,0 3000 50 150 1,0 2,05 6 CLP10-050-150-100-3 CLP10-050-150-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´200´3000-1,0 3000 50 200 1,0 2,44 6 CLP10-050-200-100-3 CLP10-050-200-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 50´300´3000-1,0 3000 50 300 1,0 3,01 6 CLP10-050-300-100-3 CLP10-050-300-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´80´3000-1,0 3000 80 80 1,0 2,01 6 CLP10-080-080-100-3 CLP10-080-080-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´100´3000-1,0 3000 80 100 1,0 2,11 6 CLP10-080-100-100-3 CLP10-080-100-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´150´3000-1,0 3000 80 150 1,0 2,46 6 CLP10-080-150-100-3 CLP10-080-150-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´200´3000-1,0 3000 80 200 1,0 2,83 6 CLP10-080-200-100-3 CLP10-080-200-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 80´300´3000-1,0 3000 80 300 1,0 3,57 6 CLP10-080-300-100-3 CLP10-080-300-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´100´3000-1,0 3000 100 100 1,0 2,42 6 CLP10-100-100-100-3 CLP10-100-100-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´150´3000-1,0 3000 100 150 1,0 2,77 6 CLP10-100-150-100-3 CLP10-100-150-100-3-M-HDZ
Лоток перфорированный 100´200´3000-1,0 3000 100 200 1,0 3,14 6 CLP10-100-200-100-3 CLP10-100-200-100-3-M-HDZ